凸輪從動件
綜合產品目錄
A19-1
514-2T
A19-2
凸輪從動件
綜合產品目錄
A　產品解說

r
B B2
B1
e
 d d1 D
ℓ1 ℓ2
C1
 螺柱直徑    主要尺寸
     外徑
 外輪
寬度
   全長
 d  型號  D  C  B    B 1   B 2   C 1   ℓ 1   ℓ 2   d 1   r smin   e
 6  CF-SFU-6  16  11  12  32  20  0.6  5  10  4  0.3  0.3
 8  CF-SFU-8  19  11  12  32  20  0.6  5  10  4  0.3  0.5
 10  CF-SFU-10  22  12  13  33  20  0.6  5  10  4  0.3  0.5
 10  CF-SFU-10-1  26  12  13  33  20  0.6  5  10  4  0.3  0.5
 12  CF-SFU-12  30  14  15  35  20  0.6  5  10  6  0.6  1
 12  CF-SFU-12-1  32  14  15  35  20  0.6  5  10  6  0.6  1
 16  CF-SFU-16  35  18  19.5  44.5  25  0.8  10  10  6  0.6  1
 18  CF-SFU-18  40  20  21.5  46.5  25  0.8  10  10  6  1  1
 20  CF-SFU-20  52  24  25.5  50.5  25  0.8  10  10  8  1  1
 20  CF-SFU-20-1  47  24  25.5  50.5  25  0.8  10  10  8  1  1
注）  精度規格請參閱 A19-14 。
無標記：圓筒外輪
R         ：球面外輪
公稱型號